1 / 2

中银保险临时信息披露报告（重大事项信息）2011 年 7 号

中银保险有限公司关于完成工商登记变更的公告

2010 年 8 月，中银保险有限公司（以下简称“本公司”）接到中

国保险监督管理委员会《关于中银保险有限公司股权转让的批复》（保

监发改〔2010〕922 号）：同意中银集团保险有限公司将所持有的本

公司 100％股权全部转让给中国银行股份有限公司（以下简称“中国

银行”）。2011 年 2 月，本公司接到中国保险监督管理委员会《关于

中银保险有限公司变更注册资本的批复》（保监发改〔2011〕152 号），

同意本公司注册资本变更为 30.3508 亿元人民币，增资后，中国银行

全额出资，占注册资本总额的 100％。

本公司于 2010 年 8 月 13 日和 2011 年 3 月 1 日在公司官方网站

分别发布了相关公告。

本公司于近日已办理完成股权变更和注册资本变更的工商变更

登记手续，取得了中华人民共和国国家工商行政管理总局换发的《企

业法人营业执照》（注册号：100000400011062），公司类型变更为：

一人有限责任公司（法人独资），注册资本变更为：人民币 30.3508

亿元，实收资本变更为：人民币 30.3508 亿元。

 2 / 2

特此公告

中银保险有限公司

                         二〇一一年十二月九日